
 Nadleśnictwo Człuchów 
 

 

 

 
Nadleśnictwo Człuchów, ul. Sobieskiego 3, 77-300 Człuchów 
tel.: +48 59-834-34-34, e-mail: czluchow@szczecinek.lasy.gov.pl 
  

  

 

www.lasy.gov.pl 

 

 
OGŁOSZENIE 

O I PISEMNYM PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA 
SPRZEDAŻ ZBĘDNYCH ŚRODKÓW TRWAŁYCH I 

SKŁADNIKÓW WYPOSAŻENIA  
  

SKARB  PAŃSTWA  PAŃSTWOWE GOSPODASTWO  LEŚNE  LASY PAŃSTWOWE 

NADLEŚNICTWO CZŁUCHÓW 
Ul. Sobieskiego  3 
77-300 Człuchów 

 
Tel. (059) 834 34 34 

e-mail: czluchow@szczecinek.lasy.gov.pl 

NIP: 8430003063 

 
Podstawa prawna: 
 
- § 13 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 grudnia 1994 r. w sprawie 

szczegółowych zasad gospodarki finansowej w Państwowym Gospodarstwie Leśnym 
Lasy Państwowe (Dz. U. Nr 134, poz. 692 z późn. zm.), 
 
- Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego 
Skarbu Państwa (Dz. U. z 2019 r., poz. 2004 z późn. zm.),  
 
- Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 5 października 1993 r. w sprawie zasad 

organizowania przetargu na sprzedaż środków trwałych przez przedsiębiorstwa 
państwowe oraz warunków odstąpienia od przetargu (Dz. U., Nr 97, poz. 443 ze zm.). 
 
Przedmiot postępowania: 
 

1. Nadleśnictwo Człuchów ogłasza postępowanie w trybie pisemnego przetargu 
nieograniczonego na sprzedaż niżej wymienionego sprzętu: 

 

Lp. Nr inw. 

Nazwa składnika 

majątkowego 

Rok 

zakupu 

Cena 

wywoławcza   

zł brutto 

Uwagi 

1.  487/21703 Notebook Lenovo  2018 300,00 

Bez dysku twardego i 

systemu 

operacyjnego,   



 

 

2 

 

 

2.  487/21702 Notebook Lenovo 2018 300,00 

Bez dysku twardego i 

systemu 

operacyjnego, 

wyeksploatowana 

bateria 

3.  487/01123 
Notebook Windows 10 
Pro 2018 300,00 

Bez dysku twardego i 

systemu 

operacyjnego, 

wyeksploatowana 

bateria, uszkodzony 

lewy zawias 

4.  491/01102 
Komputer Dell Inspirion 
7779 2017 350,00 

Bez dysku twardego i 

systemu 

operacyjnego, 

wyeksploatowana 

bateria, brak 

ładowarki 

5.  491/00940 
Macierz dyskowa, 
serwerownia  2011 240,00 

Bez dysków twardych 

, Netgear 2100 

6.  491/01091 serwer 2016 2 000,00 

Bez dysków twardych 

i systemu 

operacyjnego, DELL 

Power Edge R430 

7.  491/00981 
Komp.Lenovo All 
InOneM70z 2012 265,00 

Bez dysku twardego i 

systemu 

operacyjnego 

8.  491/00988 
Komp.Lenovo All 
InOneM72z 2012 110,00 

Bez dysku twardego i 

systemu 

operacyjnego 

9.  491/00992 
Komp.Lenovo All 
InOneM72z 2012 110,00 

Bez dysku twardego i 

systemu 

operacyjnego 

10.  491/01045 
Komp.Lenovo All In 
OneM70z 2014 430,00 

Bez dysku twardego i 

systemu 

operacyjnego, 

wyeksploatowana 

bateria 

11.  491/01055 
Komput. NOTEBOOK 
LENOVO, Gł.K 2014 455,00 

Bez dysku twardego i 

systemu 

operacyjnego, 

wyeksploatowana 

bateria 

12.  491/01092 
Notebook – zestaw 
komputerowy 2016 385,00 

Bez dysku twardego i 

systemu 

operacyjnego, 

wyeksploatowana 

bateria 

13.  N487/04856 Monitor IIYAMA 2022 280,00 

Bez dysku twardego i 

systemu 

operacyjnego, 

wyeksploatowana 

bateria 

14.  B49/2975 Termos 25 I B/K 2005 80,00 

Uszkodzone 

zamknięcie 

15.  B49/2976 Termos 25 I B/K 2005 100,00 
- 

16.  B49/2977 Termos 25 I B/K 2005 100,00 
- 



 

 

3 

 

 

17.  B49/2978 Termos 25 I B/K 2005 100,00 
- 

18.  B49/3202 Termos 25 I B/K 2005 100,00 
- 

19.  N487/04519 HP 14 Zbook14U G5 2019 195,00 

Bez dysku twardego i 

systemu 

operacyjnego, 

wyeksploatowana 

bateria, luźne 

zawiasy 

20.  N487/04526 Notebook Lenovo P52 2019 350,00 

Bez dysku twardego i 

systemu 

operacyjnego, 

wyeksploatowana 

bateria, uszkodzony 

moduł UEFI BIOS, 

brak ładowarki 

21.  N487/04707 Komputer Lenovo M70a 2021 550,00 

Bez dysku twardego i 

systemu 

operacyjnego 

22.  N487/04843 
Komputer AiO HP 205 
G4 2022 300,00 

Bez dysku twardego i 

systemu 

operacyjnego 

23.  N487/04699 
Macierz dyskowa 
ReadyNAS 3138 1U 2021 2000,00 

Bez dysków twardych 

 
 
2. Przedmioty sprzedaży można obejrzeć w siedzibie Nadleśnictwa Człuchów, od dnia 

opublikowania ogłoszenia o sprzedaży do dnia poprzedzającego dzień otwarcia ofert, w dni 
robocze od godz. 800-1400,  w terminie uzgodnionym telefonicznie pod nr  695 052 324. 

 
        3. Pisemną ofertę w zamkniętej kopercie z dopiskiem „Przetarg - Sprzedaż zbędnych 

środków” należy składać w sekretariacie Nadleśnictwa Człuchów, ul.  Sobieskiego 3,  77-
300 Człuchów do dnia 29.11.2024 roku do godz. 900. Wszystkie oferty złożone po  terminie 
zostaną zwrócone oferentom. Za datę złożenia oferty uważa się dzień i godzinę 
potwierdzenia jej odbioru przez Nadleśnictwo, lub wpływu do biura Nadleśnictwa. 

 
4. Komisyjne otwarcie ofert  z udziałem oferentów odbędzie się w dniu 29.11.2024 r. o godz. 930  

w sali konferencyjnej Nadleśnictwa Człuchów. 
 

       5. Termin związania z ofertą wynosi 14 dni, licząc od dnia otwarcia ofert. 
 

       6. Pisemna oferta powinna zawierać: 
- imię, nazwisko i adres albo nazwę, siedzibę i adres oferenta; 
- numery PESEL, NIP, REGON oferenta, o ile spoczywa na nim obowiązek ich 

uzyskania; 
- datę sporządzenia oferty; 
- nazwę środka trwałego, składnika wyposażenia, numer inwentarzowy  i pozycję 

wykazu  oraz oferowaną cenę nabycia brutto (cyfrowo i słownie)  / nie mniejszą od ceny  

wywoławczej sprzedawanego środka trwałego/;  

- oświadczenie, że oferent zapoznał  się z warunkami przetargu i przyjmuje te warunki 
bez zastrzeżeń; 

- oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych na potrzeby  
przeprowadzanego przetargu; 

 
        7. Ocena elementów oferty: cena nabycia  - 100%. 



 

 

4 

 

 

 
        8. W przypadku, gdy uczestnicy przetargu zaoferują tę samą cenę, wygra oferta, która będzie 

złożona w sekretariacie nadleśnictwa jako pierwsza.  
 
        9.  Warunkiem wydania przedmiotu sprzedaży nabywcy, jest wpłacenie ceny nabycia na  konto 

nadleśnictwa BNP Paribas Bank Polska S.A. Nr 32 2030 0045 1110 0000 0220 5600, przy 
czym zapłatę uznaje się za dokonaną w dacie uznania rachunku bankowego przez 
sprzedającego. Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia niezwłocznie po 
otrzymaniu zawiadomienia o wyborze oferty, nie później niż w terminie 7 dni od daty 
otrzymania faktury.  

 
10. Sprzedający nie bierze odpowiedzialności za wady ukryte w oferowanym sprzęcie.  

Zakupiony sprzęt nie podlega reklamacji i zwrotowi.   
 

11. W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i prawne, za wyjątkiem: 
 

a) osób wskazanych w § 9 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku 
ruchomego Skarbu Państwa (Dz. U. z 2019 r., poz. 2004 z późn. zm.), 

 
12. Sprzedającemu w każdym momencie przysługuje prawo do odwołania przetargu bez 

podania przyczyny.  
 

13. Ceny wywoławcze brutto podano w tabeli.  
 
14. Wadium nie jest wymagane.  
 
15. Treść ogłoszenia oraz wyniki przetargu zostaną umieszczone na tablicy ogłoszeń w siedzibie 

Nadleśnictwa Człuchów oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej 
Nadleśnictwa Człuchów 

 https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-czluchow/wystapieniakomunikaty-i-ogloszenia  
 

Człuchów, dnia  08.11.2024 r. 

 

 

 

 

      Z poważaniem,  

 

 

 

 

 

Załączniki: 

Załącznik nr 1 – Formularz ofertowy.  

Załącznik nr 2 – Informacja RODO.  

https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-czluchow/wystapieniakomunikaty-i-ogloszenia

		2024-11-08T14:23:53+0100
	Sławomir Kmiecik




